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Dnr 2017:5499  

Ekerö kommun 

 

 

Skolinspektionen, Box 23069, Stockholm, Besök: Sveavägen 159 i Stockholm.  

Telefon: 08-586 080 00 

www.skolinspektionen.se 

Nu startar Skolinspektionens tillsyn i Ekerö kommun 
Hej, 

Skolinspektionen har tidigare genomfört skolenkäten i Ekerö. Under våren 2018 är det 

dags för tillsyn av Ekerö kommun. Innan dess kommer vi till er för ett uppstartsmöte 

för att berätta mer om hur tillsynen går till och vad det betyder för Ekerö kommun. 

Skolinspektionen föreslår den 25 januari 2018 för detta.  

Skolinspektionens tillsyn 

Skolinspektionen ansvarar för tillsyn i förskoleklass, grundskola, grundsärskola, gym-

nasieskola, gymnasiesärskola, förskola, fritidshem och vuxenutbildning. Vid tillsynen 

kommer vi att bedöma hur väl kommunen uppfyller nationella mål och krav.  

Vi har olika typer av tillsyn. Alla huvudmän granskas utifrån hur de tar ansvar för de 

skolformer de bedriver verksamhet inom. 

Utöver ovanstående tillsyn besöker vi skolor som vi bedömer kan ha större utveckl-

ingsbehov. Dessa skolor väljs ut med hjälp av en analys som bland annat bygger på 

kunskapsresultaten, en enkät med elever, föräldrar och pedagogisk personal, resultat 

från tidigare tillsyn och anmälningar till Skolinspektionen. Utöver sådan prioriterad 

tillsyn besöker vi samtliga fristående skolor i en så kallad bastillsyn. Skälet till det är att 

stärka insynen i dessa skolor.  

I Ekerö kommun kommer vi att besöka Ekebyhovskolan den 6 mars, Sundby skola den 

14-16 mars och Individuella Gymnasiet den 21 mars för en prioriterad tillsyn. Huvud-

manna-tillsynen av Ekerö kommun är planerad till den 27-30 mars. Skolinspektionen 

kommer som nämnts tidigare även besöka samtliga fristående skolor i kommunen. 

Birkaskolan kommer att besökas den 21 mars medan tillsynen av Drottningsholmsko-

lan är avslutad (beslut december 2017). 
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Läs mer på vår webbplats 

Ytterligare information om hur tillsynen genomförs finns under fliken  

Inspektion på vår webbplats:  

http://www.skolinspektionen.se/tillsyn 

 

Här finns också olika informationsbrev till exempelvis vårdnadshavare: 

www.skolinspektionen.se/informationsmaterial 

För ytterligare information är ni välkomna att kontakta undertecknad via telefon eller 

per e-post. 

 

Med vänlig hälsning 

Tonny Johansson   

Utredare 

Telefon: 08-586 082 13 

E-post: tonny.johansson@skolinspektionen.se 

http://www.skolinspektionen.se/tillsyn
http://www.skolinspektionen.se/informationsmaterial

